
ZARZĄDZENIE NR 66/2024 

REKTORA 

AKADEMII NAUK STOSOWANYCH W KONINIE 

 

z dnia 6 sierpnia 2024 r. 

 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie Wewnętrznego Systemu Zapewnienia Jakości 

Kształcenia 

 
 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 742  z późn. zm.) 

 

zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

1. W zarządzeniu nr 83/2019 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie  

z dnia 5 września 2019 r. w sprawie Wewnętrznego Systemu Zapewnienia Jakości 

Kształcenia, zmienionym zarządzeniami nr 55/2020 z dnia 3 czerwca 2020 r., nr 22/2021  

z dnia 18 lutego 2021 r., nr 128/2021 z dnia 12 października 2021 r. oraz nr 145/2021 z dnia  

19 listopada 2021 r., w załączniku do zarządzenia wprowadza się następujące zmiany: 

1) w ust. 5 „NARZĘDZIA COROCZNEJ OCENY JAKOŚCI KSZTAŁCENIA” w pkt 1 

po lit. e kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. f w brzmieniu: 

„f)  ankiety oceny studenckich praktyk zawodowych (załącznik nr 13 do systemu) – 

wypełniane przez studentów po każdej zrealizowanej praktyce (ankieta w formie 

elektronicznej).”; 

2) w ust. 6 „ZADANIA KOMISJI DS. OCENY JAKOŚCI KSZTAŁCENIA” w pkt 2 

„Zadania komisji ds. oceny jakości kształcenia na wydziałach” lit. c otrzymuje 

brzmienie: 

„c) przeprowadzenie oceny za pomocą ankiet oceny studenckich praktyk zawodowych 

wypełnianych przez studentów po każdej zrealizowanej praktyce oraz przygotowanie 

sprawozdań z realizacji studenckich praktyk zawodowych.”. 

2. Wprowadza się wzór ankiety oceny studenckiej praktyki zawodowej (załącznik nr 13 do 

systemu), w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 października 

2024 roku.  

 

REKTOR 

AKADEMII NAUK STOSOWANYCH 

W KONINIE 

 

/-/ dr hab. Artur Zimny, prof. ANS 


